СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.06.2014

№ 29
Об утверждении проекта границ красных линий улиц
города Советская Гавань
В целях создания условий для устойчивого развития городского поселения «Город Советская Гавань», эффективного землепользования и застройки, планировки территории городского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый проект границ красных линий улиц города Советская Гавань.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Дубровин Ю.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                           П.Ю. Боровский
Председатель Совета депутатов                                                 Л.Н. Несмиянова